
UCHWAŁA NR LIII.284.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 
2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz §44 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/228/2018 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5067), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2021 rok 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8410832F-6092-4F3E-B798-22D7CDC585F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII.284.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2021 rok 

Komisja rewizyjna została powołana uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 
2018 r. Na Przewodniczącego Komisji przez Radę Gminy został wybrany Pan Zbigniew Macios (Uchwała nr 
II/8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice). 

Skład komisji w 2021 r.: 

1) Macios Zbigniew - Przewodniczący Komisji 

2) Drzewowski Miłosz - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Dąbrowska Teresa - Członek 

4) Kołodziejczyk Dariusz - Członek 

5) Michalski Grzegorz – Członek 

6) Wachowski Piotr - Członek 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr XXXIV.183.2020 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. W 2021 r. odbyło się 10 posiedzeń Komisji. 

W dniu 16 lutego 2021 r. Komisja opracowała sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok. 

W dniu 2 marca 2021 r. przeprowadzono kontrolę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach. 
Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniami przedstawionymi przez  Panią Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej nie wnieśli żadnych uwag, a także nie mają zastrzeżeń do pracy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Masłowicach. 

W dniu 19 kwietnia 2021 r. Komisja analizowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego. Po analizie przedstawionych dokumentów Komisja pozytywnie 
oceniła wykonanie budżetu w poszczególnych działach. 

W dniu 11 maja 2021 r. Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr II/83/2021 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2020 r. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna. 

W dniu 7 czerwca 2021 r. Komisja analizowała sprawozdanie finansowe za 2020 r. Po analizie 
przedstawionych dokumentów Komisja pozytywnie oceniła sprawozdanie finansowe. Następnie po 
rozpatrzeniu sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2020 r. wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi oraz zapoznaniu się ze sprawozdaniami finansowymi Gminy Masłowice za 2020 r. 
i informacją o stanie mienia Gminy Masłowice, Komisja oceniła pracę wójta, jako prawidłową. Komisja 
podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 r. W dniu 7 czerwca 
2021 r. Komisji została przedstawiona realizacja bieżących inwestycji prowadzonych w Gminie, do których 
nie wniesiono uwag. 

W dniu 20 lipca 2021 r. odbyła się Komisja wyjazdowa, której celem było przeprowadzenie kontroli stanu 
techniczna budynku szkolnego w Kraszewicach. W spotkaniu uczestniczyli również Wójt Gminy Masłowice 
Pan Bogusław Gontkowski oraz Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzelcach Małych Pan Roman 
Janiec. Komisja stwierdziła, że dach budynku jest w złym stanie oraz należy niezwłocznie dokonać 
zabezpieczenia dachu, a następnie wykonać jego remont. 

W dniu 07 września 2021 r. Komisja zapoznała się z informacją opisową za I półrocze 2021r. do której 
nie wnieśli uwag. 

W dniu 16 września 2021 r. Komisja dokonała kontroli realizacji inwestycji zaplanowanych w Urzędzie 
Gminy Masłowice na 2021 r. Po zapoznaniu się z przebiegiem realizacji inwestycji za I półrocze 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8410832F-6092-4F3E-B798-22D7CDC585F0. Podpisany Strona 1



członkowie Komisji wyrazili nadzieję, że w II półroczu nastąpi przyspieszenie dotychczas niezrealizowanych 
zadań. 

W dniu 15grudnia 2021 r. Komisja opracowała plan pracy komisji na 2022 rok. 

Nie wszystkie punkty planu pracy Komisji na rok 2021 zostały zrealizowane z uwagi na trwający stan 
epidemii wywołany wirusem COVID-19 oraz wynikającymi z tego stanu ograniczeniami dotyczącymi 
możliwości zgromadzeń, jak również mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8410832F-6092-4F3E-B798-22D7CDC585F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6


